
Prefeitura Municipal de Água Branca

CNPJ: 09.145.368/0001-12

Endereço: Rua Sargento Florentino Leite, sn , Centro, Água Branca - Paraíba

Tel: - Cel: (83) 9 9868-3509 - Email: gabinete@aguabranca.pb.gov.br

Dados da Licitação

Processo: 013-2021
Data da Sessão: 12/08/2021
Unidade Gestora: Secretaria Municipal de Educação
Modalidade: Pregão Presencial
Situação: Homologada
Objeto: LOCAÇÃO DE VEÍCULOS PARA O TRANSPORTE DE ALUNOS DA REDE
MUNICIPAL DE ENSINO, RESIDENTES NA ZONA RURAL, PARA ATENDER AS
NECESSIDADES DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE ÁGUA BRANCA
– PB.

Documentos da Licitação

EDITAL

Participantes da Licitação

CNPJ / CPF: 43.030.532/0001-84 - RAZÃO SOCIAL / NOME:ALBERTO GOMES DE LIMA
45099545149
CNPJ / CPF: 29.271.924/0001-04 - RAZÃO SOCIAL / NOME:CLEOSMAN ALVES DA SILVA
92733352415
CNPJ / CPF: 05.880.491/0001-26 - RAZÃO SOCIAL / NOME:EDNALDO MARCAL BRASIL - ME
CNPJ / CPF: 29.637.986/0001-97 - RAZÃO SOCIAL / NOME:EDNAR FLORENCIO AZEVEDO
04533508448
CNPJ / CPF: 43.058.744/0001-70 - RAZÃO SOCIAL / NOME:EILSON DO CARMO LIMA
02777907439
CNPJ / CPF: 36.254.287/0001-23 - RAZÃO SOCIAL / NOME:JOSE CLEUTO BIDO 3251061488
CNPJ / CPF: 36.160.627/0001-57 - RAZÃO SOCIAL / NOME:JOSE EMIDIO MARCELINO
FIRMINO
CNPJ / CPF: 36.022.365/0001-64 - RAZÃO SOCIAL / NOME:JOSÉ HENRIQUE DE LIMA
10891439404
CNPJ / CPF: 29.626.576/0001-40 - RAZÃO SOCIAL / NOME:JOSÉ RAFAEL MOURA DE MELO
CNPJ / CPF: 090.317.784-60 - RAZÃO SOCIAL / NOME:JOSIVALDO LEONARDO DA SILVA

Vencedores da Licitação

1. CNPJ / CPF: 43.030.532/0001-84

RAZÃO SOCIAL / NOME: ALBERTO GOMES DE LIMA 45099545149



CONTRATO NÚMERO: 191-2021

VALOR: R$ 57.420,00

VIGÊNCIA: 06/10/2021 a 06/03/2022

2. CNPJ / CPF: 29.271.924/0001-04

RAZÃO SOCIAL / NOME: CLEOSMAN ALVES DA SILVA 92733352415

CONTRATO NÚMERO: 193-2021

VALOR: R$ 17.325,00

VIGÊNCIA: 06/10/2021 a 06/03/2022

3. CNPJ / CPF: 05.880.491/0001-26

RAZÃO SOCIAL / NOME: EDNALDO MARCAL BRASIL - ME

CONTRATO NÚMERO: 192-2021

VALOR: R$ 12.870,00

VIGÊNCIA: 06/10/2021 a 06/03/2022

4. CNPJ / CPF: 29.637.986/0001-97

RAZÃO SOCIAL / NOME: EDNAR FLORENCIO AZEVEDO 04533508448

CONTRATO NÚMERO: 196-2021

VALOR: R$ 39.600,00

VIGÊNCIA: 06/10/2021 a 06/03/2022

5. CNPJ / CPF: 43.058.744/0001-70

RAZÃO SOCIAL / NOME: EILSON DO CARMO LIMA 02777907439

CONTRATO NÚMERO: 200-2021

VALOR: R$ 50.490,00

VIGÊNCIA: 06/10/2021 a 06/03/2022

6. CNPJ / CPF: 36.254.287/0001-23

RAZÃO SOCIAL / NOME: JOSE CLEUTO BIDO 3251061488

CONTRATO NÚMERO: 194-2021



VALOR: R$ 30.195,00

VIGÊNCIA: 06/10/2021 a 06/03/2022

7. CNPJ / CPF: 36.160.627/0001-57

RAZÃO SOCIAL / NOME: JOSE EMIDIO MARCELINO FIRMINO

CONTRATO NÚMERO: 195-2021

VALOR: R$ 58.698,00

VIGÊNCIA: 06/10/2021 a 06/03/2022

8. CNPJ / CPF: 36.022.365/0001-64

RAZÃO SOCIAL / NOME: JOSÉ HENRIQUE DE LIMA 10891439404

CONTRATO NÚMERO: 197-2021

VALOR: R$ 47.520,00

VIGÊNCIA: 06/10/2021 a 06/03/2022

9. CNPJ / CPF: 29.626.576/0001-40

RAZÃO SOCIAL / NOME: JOSÉ RAFAEL MOURA DE MELO

CONTRATO NÚMERO: 199-2021

VALOR: R$ 43.065,00

VIGÊNCIA: 06/10/2021 a 06/03/2022

10. CNPJ / CPF: 090.317.784-60

RAZÃO SOCIAL / NOME: JOSIVALDO LEONARDO DA SILVA

CONTRATO NÚMERO: 198-2021

VALOR: R$ 34.155,00

VIGÊNCIA: 06/10/2021 a 06/03/2022


